
 

Муниципальное бюджетное  учреждение  

дополнительного образования   

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего» Гурьевского 

муниципального района 

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.08.2018                                                                                           № 8-у 

 

Об отчислении 

 

В связи с окончанием освоения этапа  начальной подготовки  и 

тренировочного этапа по дополнительной образовательной программе по 

избранным видам спорта, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 31.08.2018г. следующих обучающихся: 

 

№ п/п ФИ Год 

рождения 

Школа  Класс  Разряд  

1.  Молоканов Семен 2000 11 11 1спр. р. 

2.  Кириллов Стас 2001 10 10 1спр. р. 

3.  Пяткин Антон 2001 10 10 3спр. р. 

4.  Горбатюк Данил 2008           15 3 б/р 

5.  Бондаренко Евгения 2002 10 9     2спр. р. 

6.  Медведев Владислав 2002 5 9 3спр. р. 

7.  Оболенский Егор 2001 5 9 3юн.спр.р. 

8.  Кашляк Владимир        2000 5 11 3юн.спр.р. 

9.  Богданов Павел         2001 5 10 2юн.спр.р. 

10.  Амирхонян Вова         2002 5 9  

11.  Луцак Николай        2006 10 5  

12.  Наруджимов Саша        2001 5 10  

13.  Куряев Максим        2004 Горскино 6  

14.  Петрова Ангелина 2002 11 9 3спр.р. 

15.  ШевченкоНарег 2007 15 5 3юн.спр.р. 

16.  Волкова Олеся 2000 11 11  

17.  Лапшина Альбина 2000 11 11  

18.  Кайгородов Илья 2002 15 9  

19.  Упорова Диана 2002 15 9  

20.  Липина Софья 2002 15 9  



21.  Заварзина Ксюша 2002 15 9  

22.  Руденская Ольга 2002 15 9  

23.  Биткулова Лена 2002 15 9  

24.  Руглова Варя 2011 д/с№3   

25.  Соболевский Богдан 2011 д/с№3   

26.  Потапенко Лиза 2011 д/с№3   

27.  Маркелова Виолетта 2011 д/с№3   

28.  Черемисинов Кирилл 2011 д/с№3   

29.  Кудинов Глеб 2011 д/с№3   

30.  Саженов Никита 2011 д/с№3   

31.  Казанцева Верогика 2011 д/с№3   

32.  Мусаханян  Эрик 2011 д/с№3   

33.  Карпова Катя 2011 д/с№3   

34.  Мароха Лиза 2011 д/с№3   

35.  Богданова Радмила 2011 д/с№3   

36.  Казанцева Таня 2011 д/с№3   

37.  Ануфриева Ангелина 2011 д/с№3   

38.  Степанова Саша 2011 д/с№3   

39.  Чебокаева Даша 2011 д/с№3   

40.  Тычкина Софья 2011 д/с№3   

41.  Куимов Никита 2011 д/с№3   

42.  Барабаш Егор 2011 д/с№3   

43.  Абдрашитов Иван 2011 д/с№3   

44.  Синкин Дима 2011 д/с№3   

45.  Моков Рома 2011 д/с№3   

46.  Скачков Мирослав 2011 д/с№3   

47.  Ключникова Даша 2011 д/с№3   

48.  Казина Саша 2011 д/с№3   

49.  Старцева Вика 2011 д/с№3   

50.  Устюжанина Света 2011 д/с№3   

51.  Иванова Аня 2011 д/с№3   

52.  Пачарукова Милана 2010 д/с№3   

53.  Серболина Валкрия 2010 д/с№3   

54.  Шубин Марк 2010 д/с№3   

55.  Книжников Георгий 2010 д/с№3   

56.  Заяц Иван 2010 д/с№3   

57.  Травкин Никита 2011 д/с№3   

58.  Павлова Ева 2011 д/с№3   

59.  Кобзев Егор 2011 д/с№3   

60.  Сницева Полина 2011 д/с№3   

61.  Савельева Полина 2011 д/с№3   

62.  Кирман Илья 2011 д/с№3   

63.  Колбина Даша 2011 д/с№3   



64.  Романенко Саша 2011 д/с№3   

65.  Драчева Даша 2011 д/с№3   

66.  Кочурова Рита 2011 д/с№3   

67.  Корольков Дима 2011 д/с№3   

68.  Минкевич Юра 2011 д/с№3   

69.  Музыка Вика 2011 д/с№3   

70.  Бугаев Матвей 2011 д/с№3   

71.  Макрушин Ярослав 2011 д/с№3   

72.  Бочарова Вика 2011 д/с№3   

73.  Левкина Алина 2011 д/с№3   

74.  Букалов Александр 2011 д/с№8   

75.  Веселов Иван 2011 д/с№8   

76.  Гапоян Давид 2011 д/с№8   

77.  Гикст Алена 2011 д/с№8   

78.  Барышев Анатолий 2011 д/с№8   

79.  Гурлева Алина 2011 д/с№8   

80.  Гурьев Владислав 2011 д/с№8   

81.  Дерявкин Арсений 2011 д/с№8   

82.  Касикина Вероника 2011 д/с№8   

83.  Катанаев Вячеслав 2011 д/с№8   

84.  Книжников Алексей 2011 д/с№8   

85.  Колмаков Евгений 2011 д/с№8   

86.  Кондратьев Евгений 2011 д/с№8   

87.  Костромина Екатерина 2011 д/с№8   

88.  Курманова Злата 2011 д/с№8   

89.  Курносов Ирорь 2011 д/с№8   

90.  Малышев Тимур 2011 д/с№8   

91.  Михалев Дарина 2011 д/с№8   

92.  Ноева Марина 2011 д/с№8   

93.  Овчинников Вадим 2011 д/с№8   

94.  Опарин Иван 2011 д/с№8   

95.  Пахомов Никита       2011    д/с№8   

96.  Савина Полина       2011    д/с№8   

97.  Силянкина Ксения       2011    д/с№8   

98.  Симичек Анита       2011    д/с№8   

99.  Филенко Владислав       2011    д/с№8   

100.  Холин Александр       2011    д/с№8   

101.  Войтова Софья       2011    д/с№8   

102.  Пантюхин Тимур       2011    д/с№8   

103.  Краева  Мария       2011    д/с№8   

104.  Алябьев Руслан       2011    д/с№1   

105.  Артемьева Алена       2011    д/с№1   

106.  Вдовин Артем       2011    д/с№1   



107.  Гуляев Артем       2011    д/с№1   

108.  Даубаев Александр       2011    д/с№1   

109.  Кореян Агаси       2011    д/с№1   

110.  Кореян Ева       2011    д/с№1   

111.  Краснов Никита       2010    д/с№1   

112.  Гончаров Данил       2011    д/с№1   

113.  Куницкая Арина       2011    д/с№1   

114.  Меркурьев Семен       2011    д/с№1   

115.  Мурадян Милана       2011    д/с№1   

116.  Недосек Анастасия       2011    д/с№1   

117.  Писарева Полина       2011    д/с№1   

118.  Прокудин Александр       2011    д/с№1   

119.  Носова Маргарита       2010    д/с№1   

120.  Пурахина Софья       2010    д/с№1   

121.  Савин Виталий       2011    д/с№1   

122.  Сидорова Валерия       2011    д/с№1   

123.  Сазонов Артем       2011    д/с№1   

124.  Сидорова Софья       2011    д/с№1   

125.  Ускова Эльвира       2011    д/с№1   

126.  Хвастунова Вероника       2011    д/с№1   

127.  Лямин Богдан       2011    д/с№1   

128.  Радаев Евгений       2011    д/с№1   

129.  Осипов Тимур       2011    д/с№1   

130.  Дубов Матвей       2011    д/с№1   

131.  Нечаева Светлана 2002 11 9  

132.  Савенков Сергей 2000 5 11 1 спр.р. 

133.  Борисов Никита 2001 5 9 1 спр.р. 

134.  Абросимова Люба 2002 11 9      3юн.спр.р. 

135.  Ерофеев Кирилл 2003 15 9      1 спр.р. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ДЮСШ                                                А.Е. Тропин 
 


